
Match amical 
F300 P50 P25

Palmares

Groupes et Individuels

12 juin 2021

Stand de Vernand, Lausanne

SOCIETE VAUDOISE DES CARABINIERS



Rang Prénom NOM Naiss. co1 co2 ge1 ge2 de1 de2 Mouches TOTAL EQUIPE

1

Jean-Luc Brügger 1963 94 95 93 89 88 88 6 547 1630

Corentin Décaillet 1992 94 99 92 87 85 85 10 542

Frédéric Roh 1968 99 100 91 93 75 83 10 541

VD Martial Baechler 1977 96 95 94 93 84 79 6 541

VS Jérôme Guérin 1971 90 91 90 86 59 64 2 480

Catégorie F300 - 3po

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

VALAIS

INDIVIDUELS

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. co1 co2 ge1 ge2 de1 de2 Mouches TOTAL EQUIPE

1 Jean-Luc Brügger 1963 94 95 93 89 88 88 6 547 VS

2 Corentin Décaillet 1992 94 99 92 87 85 85 10 542 VS

3 Frédéric Roh 1968 99 100 91 93 75 83 10 541 VS

4 Martial Baechler 1977 96 95 94 93 84 79 6 541 VD

5 Jérôme Guérin 1971 90 91 90 86 59 64 2 480 VS

Catégorie F300 - 3po

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

Individuel

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. co1 co2 co3 ge1 ge2 ge3 Mouches TOTAL EQUIPE

1

Sébastien Goy 1993 95 100 100 94 97 94 21 580 1661

Martial Giroud 1970 96 98 98 85 85 81 14 543

Jean-François Perren 1970 99 94 94 88 82 81 8 538

2

Reynald Maschio 1965 95 99 95 91 88 87 8 555 1659

Mathieu Morard 1983 95 94 95 89 88 92 5 553

Frédy Hager 1963 96 89 95 90 91 90 9 551

3

Alain Duchoud 1969 94 94 95 94 95 91 7 563 1652

Geoffroy Hatton 1989 93 97 98 90 87 88 10 553

Jean-Claude Michela 1945 95 94 88 91 88 80 8 536

4 FRIBOURG 1 

Nicolas Schneider 1964 94 93 95 89 93 88 5 552 1625

Bernard Rémy 1968 97 91 96 92 86 84 13 546

Gert Mangold 1963 93 89 91 86 89 79 9 527

5

André Oguey 1959 90 89 93 91 90 93 10 546 1623

Pierre-André Vallotton 1973 91 96 91 90 86 88 5 542

Patrick Goy 1967 95 97 90 83 91 79 8 535

6

Olivier Curty 1968 94 94 92 93 89 83 6 545 1554

Hubert Sciboz 1968 88 91 94 81 90 84 8 528

Patrice Sauteur 1955 91 91 82 64 81 72 1 481

VS Rémy Vannay 1952 92 93 95 96 97 94 11 567

GE Laurent Jakob 1964 89 92 95 88 87 93 9 544

Catégorie F300 - 2po Std

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

VAUD 1

INDIVIDUELS

VALAIS

GENEVE

VAUD 2

FRIBOURG 2

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. co1 co2 co3 ge1 ge2 ge3 Mouches TOTAL EQUIPE

1 Sébastien Goy 1993 95 100 100 94 97 94 21 580 VD1

2 Rémy Vannay 1952 92 93 95 96 97 94 11 567 VS

3 Alain Duchoud 1969 94 94 95 94 95 91 7 563 GE

4 Reynald Maschio 1965 95 99 95 91 88 87 8 555 VS

5 Mathieu Morard 1983 95 94 95 89 88 92 5 553 VS

6 Geoffroy Hatton 1989 93 97 98 90 87 88 10 553 GE

7 Nicolas Schneider 1964 94 93 95 89 93 88 5 552 FR1

8 Frédy Hager 1963 96 89 95 90 91 90 9 551 VS

9 Bernard Rémy 1968 97 91 96 92 86 84 13 546 FR1

10 André Oguey 1959 90 89 93 91 90 93 10 546 VD2

11 Olivier Curty 1968 94 94 92 93 89 83 6 545 FR2

12 Laurent Jakob 1964 89 92 95 88 87 93 9 544 GE

13 Martial Giroud 1970 96 98 98 85 85 81 14 543 VD1

14 Pierre-André Vallotton 1973 91 96 91 90 86 88 5 542 VD2

15 Pierre-François Perren 1970 99 94 94 88 82 81 8 538 VD1

16 Jean-Claude Michela 1945 95 94 88 91 88 80 8 536 GE

17 Patrick Goy 1967 95 97 90 83 91 79 8 535 VD2

18 Hubert Sciboz 1968 88 91 94 81 90 84 8 528 FR2

19 Gert Mangold 1963 93 89 91 86 89 79 9 527 FR1

20 Patrice Sauteur 1955 91 91 82 64 81 72 1 481 FR2

Individuel

Catégorie F300 - 2po Std

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. co1 co2 co3 ge1 ge2 ge3 Mouches TOTAL EQUIPE

1

Jean-Claude Pache 1962 87 83 87 88 86 87 2 518 1550

Stéphane Yerly 1974 86 90 90 83 86 82 4 517

Gilbert Gachet 1949 94 90 91 72 82 86 7 515

2

Gilbert Dizerens 1973 89 93 86 85 83 85 5 521 1537

Christian Rochat 1981 92 90 89 81 80 84 5 516

Xavier Greppin 1963 91 87 88 77 77 80 2 500

3

Jérôme Blondin 1984 97 83 89 89 79 78 3 515 1516

Rodolphe Luder 1949 92 86 88 79 87 73 2 505

Jean-Christophe Ammann 1967 84 87 87 81 80 77 2 496

4 VAUD 1

Didier Terry 1957 88 92 94 71 78 84 2 507 1499

Camille Croisier 1988 88 82 91 80 77 81 5 499

Pierre Mignot 1966 95 94 88 68 74 74 4 493

5

Daniel Rey 1990 92 88 89 84 84 82 1 519 1474

Rolf Locher 1971 94 83 91 65 74 80 2 487

Paul Frachebourg 1949 74 84 88 75 76 71 2 468

VD Gilbert Friedli 1944 88 83 90 78 74 63 4 476

FR Cyril Yerly 2005 89 86 76 79 67 65 0 462

GE Olivier Pernoux 1965 86 82 83 62 69 68 2 450

VALAIS

INDIVIDUELS

Catégorie F300 - 2po Ord

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

FRIBOURG 

VAUD 2

GENEVE

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. co1 co2 co3 ge1 ge2 ge3 Mouches TOTAL EQUIPE

1 Gilbert Dizerens 1973 89 93 86 85 83 85 5 521 VD2

2 Daniel Rey 1990 92 88 89 84 84 82 1 519 VS

3 Jean-Claude Pache 1962 87 83 87 88 86 87 2 518 FR

4 Stéphane Yerly 1974 86 90 90 83 86 82 4 517 FR

5 Christian Rochat 1981 92 90 89 81 80 84 5 516 VD2

6 Gilbert Gachet 1949 94 90 91 72 82 86 7 515 FR

7 Jérôme Blondin 1984 97 83 89 89 79 78 3 515 GE

8 Didier Terry 1957 88 92 94 71 78 84 2 507 VD1

9 Rodolphe Luder 1949 92 86 88 79 87 73 2 505 GE

10 Xavier Greppin 1963 91 87 88 77 77 80 2 500 VD2

11 Camille Croisier 1988 88 82 91 80 77 81 5 499 VD1

12 Jean-Christophe Ammann 1967 84 87 87 81 80 77 2 496 GE

13 Pierre Mignot 1966 95 94 88 68 74 74 4 493 VD1

14 Rolf Locher 1971 94 83 91 65 74 80 2 487 VS

15 Gilbert Friedli 1944 88 83 90 78 74 63 4 476 VD

16 Paul Frachebourg 1949 74 84 88 75 76 71 2 468 VS

17 Cyril Yerly 2005 89 86 76 79 67 65 0 462 FR

18 Olivier Pernoux 1965 86 82 83 62 69 68 2 450 GE

Individuel

Catégorie F300 - 2po Ord

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. P1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTAL EQUIPE

1

Patrick Valentini 1955 88 84 81 90 87 84 514 1509

Bruno Lhote 1964 82 84 83 79 87 86 501

Bernard Feigenwinter 1963 81 84 77 83 84 85 494

2

Pascal Aeby 1974 91 83 87 83 86 86 516 1450

Marc Rime 1972 80 70 75 88 78 77 468

Rachel Poffet 1989 82 76 74 78 77 79 466

Catégorie P50 A PL

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

GENEVE

FRIBOURG

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. P1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTAL EQUIPE

1 Pascal Aeby 1974 91 83 87 83 86 86 516 FR

2 Patrick Valentini 1955 88 84 81 90 87 84 514 GE

3 Bruno Lhote 1964 82 84 83 79 87 86 501 GE

4 Bernard Feigenwinter 1963 81 84 77 83 84 85 494 GE

5 Marc Rime 1972 80 70 75 88 78 77 468 FR

6 Rachel Poffet 1989 82 76 74 78 77 79 466 FR

Catégorie P50 A PL
Individuel

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. P1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTAL EQUIPE

1

Bernard Seydoux 1951 85 90 96 85 85 83 524 1551

Marx Nissen 1945 87 88 85 92 80 84 516

René Grisoni 1961 84 85 85 90 77 90 511

2

Christian Somers 1955 88 90 84 85 89 83 519 1531

Philippe Masmejan 1954 87 86 87 85 83 80 508

Patrick Weber 1966 93 80 90 74 76 91 504

GENEVE

Catégorie P50 B

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

VAUD 

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. P1 P2 P3 P4 P5 P6 TOTAL EQUIPE

1 Bernard Seydoux 1951 85 90 96 85 85 83 524 VD

2 Christian Somers 1955 88 90 84 85 89 83 519 GE

3 Marx Nissen 1945 87 88 85 92 80 84 516 VD

4 René Grisoni 1961 84 85 85 90 77 90 511 VD

5 Philippe Masmejan 1954 87 86 87 85 83 80 508 GE

6 Patrick Weber 1966 93 80 90 74 76 91 504 GE

Catégorie P50 B

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

Individuel

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. P1 P2 P3 P4 P5 P6 Mouches TOTAL EQUIPE

1

Gérald Hippias 1991 96 95 98 96 97 97 16 579 1716

Cédric Grisoni 1975 96 95 94 91 97 96 16 569

Michaël Witschi 1974 92 94 96 94 95 97 12 568

2

Louis Wollenweider 1979 91 89 91 89 93 98 9 551 1625

Abidur Rab 1974 93 98 96 91 78 86 10 542

Guillaume Blanc 2003 85 85 91 90 92 89 8 532

3

Marie-Claude Balet 1971 93 90 93 83 93 91 6 543 1613

René Luisier 1958 86 89 82 89 95 95 4 536

Bertrand Balet 1964 89 91 93 79 91 91 7 534

4

Alex Mader 2003 79 76 88 87 84 84 4 498 1462

Nathan Marcuard 2003 93 81 85 63 76 90 2 488

Maksym Bashenko 2002 86 93 89 60 66 82 5 476

VAUD JUNIORS

Catégorie P25 C - PPC + PO

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

VAUD 

GENEVE

VALAIS

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand



Rang Prénom NOM Naiss. P1 P2 P3 P4 P5 P6 Mouches TOTAL EQUIPE

1 Gérald Hippias 1991 96 95 98 96 97 97 16 579 VD

2 Cédric Grisoni 1975 96 95 94 91 97 96 16 569 VD

3 Michaël Witschi 1974 92 94 96 94 95 97 12 568 VD

4 Louis Wollenweider 1979 91 89 91 89 93 98 9 551 GE

5 Marie-Claude Balet 1971 93 90 93 83 93 91 6 543 VS

6 Abidur Rab 1974 93 98 96 91 78 86 10 542 GE

7 René Luisier 1958 86 89 82 89 95 95 4 536 VS

8 Bertrand Balet 1964 89 91 93 79 91 91 7 534 VS

9 Guillaume Blanc 2003 85 85 91 90 92 89 8 532 GE

10 Alex Mader 2003 79 76 88 87 84 84 4 498 VD J

11 Nathan Marcuard 2003 93 81 85 63 76 90 2 488 VD J

12 Maksym Bashenko 2002 86 93 89 60 66 82 5 476 VD J

Catégorie P25 C - PPC + PO

Lausanne-Vernand, le 12 juin 2021

Individuel

Match à 4 - 12 juin 2021 - Vernand


